
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Pavel	HIRSCH

Název	práce Nové	technologie	v	obchodě

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce VOJTKO	Viktor,	Ing.	Ph.D.

Oponent Jana	Kubínová,	Ing

Hodnocení	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	100	%
2.	Logická	struktura	práce	100	%
3.	Naplnění	cíle	práce	100	%
4.	Metodologický	postup	100	%
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	100	%
6.	Praktický	přínos	práce	100	%
7.	Práce	s	literaturou	100	%
8.	Formální	stránka	100	%

Závěr

Výsledek:	100.0	bodů
Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Diplomová	práce	se	svým	rozsahem,	ale	i	obsahem	blíží	práci	disertační.	Již	po	přečtení	několika
stránek	je	patrné,	že	si	s	tím	autor	dal	velkou	práci.	Proto	hodnotím	jednoznačně	známkou	výborně.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Ve	své	práci	popisujete	mimo	jiné	QR	kódy,	na	kterých	staví	např.	rozšířená	realita.	Věděl	byste,
jak	se	nazývá	nová	forma	technologie	a	kdo	je	jejím	tvůrcem,	u	které	nebude	muset	uživatel
chytrého	telefonu	ručne	skenovat	příslušný	kód,	aby	se	mu	promítly	informace	z	prostředí,	do
kterého	vstoupil?

Datum:	06.05.2015 Podpis	oponenta	diplomové	práce


